
Ogłoszenia parafialne
Ogłoszenia duszpasterskie

VI Niedziela Wielkanocna

8 maja 2021

Trwa miesiąc maj. Zapraszamy na nabożeństwo majowe, które odprawiamy codziennie o godz.1.
17.30.
Zelatorów Wspólnoty Żywego Różańca zapraszamy na spotkanie w poniedziałek 10 maja.2.
Odbędzie się ona po mszy św. wieczornej w salce na plebanii.
Rodziców dzieci pierwszokomunijnych zapraszamy na ważne spotkanie informacyjne we3.
wtorek 11 maja godz. 18.40. Spotkanie odbędzie się w kościele.
Redakcje naszego pisma Głos Brata oraz wszystkich zainteresowanych zapraszamy na4.
spotkanie w środę 12 maja o godz. 19.00 do biblioteki parafialnej.
Mszę św. zbiorową za zmarłych odprawimy w najbliższy czwartek o godz. 8.00.5.
Zapraszamy na nabożeństwo Droga Światła. To nowy rodzaj modlitwy wprowadzony przez św.6.
Jana Pawła II w związku z Jubileuszem Roku 2000. Nabożeństwo to przypomina w swojej
budowie drogę krzyżową i jest rozważaniem czternastu stacji - spotkań, które miały miejsce po
zmartwychwstaniu Jezusa. Nabożeństwo odbędzie się w najbliższy piątek 14 maja o godz.
20.00 i jest ona przygotowane przez naszą młodzież z oprawą muzyczną zespołu Holy Wins.
Metropolita Gdański Tadeusz Wojda wraz z moderatorami Gdańskiego Seminarium7.
Duchownego proszą o modlitwę w intencji księży diakonów, którzy w sobotę 16 maja, w
Bazylice Mariackiej w Gdańsku, przyjmą święcenia kapłańskie. Wśród kandydatów do przyjęcia
Sakramentu Kapłaństwa w stopniu prezbiteratu jest diakon Oskar, który odbywał w naszej
parafii praktykę duszpasterską.
Wspólnota Jezusowej Łodzi zaprasza na adorację Najświętszego Sakramentu w przyszłą8.
niedzielę po mszy św. o godz. 18.00.
W kalendarzu liturgicznym obchodzimy w tym tygodniu:9.
- w czwartek 13 maja wspomnienie Mati Bożej Fatimskiej. Tego dnia przypada także 40
rocznica zamachu na Świętego Jana Pawła II. Jest to również dzień odpustu w Sanktuarium na
Żabiance.
- w piątek obchodzimy święto św. Macieja Apostoła
- zaś w przyszłą niedzielę uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego
Serdecznie dziękujemy za wszelkie ofiary składane na potrzeby naszej parafii. Zwłaszcza za10.
dzisiejszą tacę gospodarczą.
W ostatnim czasie odeszli do wieczności:11.
Śp. Teresa Jaglarska z ul. Kołobrzeskiej lat 79
Śp. Marian Niechwidowicz  z ul. Rzeczypospolitej lat 65
Śp. Zdzisław Bojek z ul. Rzeczypospolitej lat 88
Pomódlmy się także za budowniczych, dobrodziejów naszego Kościoła oraz wszystkich
zmarłych z naszych rodzin


